Дело № 2-167-36/2021

УИД 91MS0036-01-2021-000420-48

РЕШЕНИЕ

Именем Российской Федерации

(резолютивная часть)

г. Джанкой

        03 июня 2021 года

Мировой судья судебного участка № 35 Джанкойского судебного района Республики Крым Решетнев А.С., временно исполняющий обязанности мирового судьи судебного участка № 36 Джанкойского судебного района Республики Крым,
при секретаре судебного заседания - Мовчан О.В.,
с участием: истца Байрамалиевой Л.Н.,

ответчика Обухова В.И.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Байрамалиевой ЛН к Обухову ВИ, Сороченковой ИВ о признании права собственности на автотранспортное средство,
РЕШИЛ:

Исковые требования Байрамалиевой ЛН к Обухову ВИ, Сороченковой ИВ о признании права собственности на автотранспортное средство удовлетворить в полном объёме.

Признать за Байрамалиевой ЛН, *** года рождения право собственности на транспортное средство марки *** модели ***, *** года выпуска, *** цвета, имеющего ***.

Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано сторонами в Джанкойский районный суд Республики Крым в течение одного месяца со дня изготовления его в окончательной форме, через мирового судью судебного участка № 36 Джанкойского судебного района Республики Крым.

Мировой судья

                                    А.С. Решетнев